2023 年 12 月吉日

お取引先各位

山和建設株式会社

代表取締役 井上 孝

2024 年 請求書提出期限のお知らせ

平素は大変お世話になっております。

2024 年 1 月～12 月までの請求書の締め日をご連絡いたしますのでご対応の程よろしく

お願い致します。

請求書到着期限

1月 9日(火)   2月 5日(月)   3月 5日(火)

4月 3日(水)   5月 7日(火)   6月 5日(水)

7月 3日(水)   8月 5日(月)   9月 4日(水)

10月 3日(木)  11月 5日(火) 12月 4日(水)

※2月 5日以降は、上記期限以降の請求書受付けができなくなり、お支払いも翌月となりま

すので期限遵守にご協力よろしくお願いいたします。

【ご案内】

弊社では『 Digital『Billder(デジタルビルダー)』を使っての請求書ご提出をお願いしており

ます。ご利用されていない業者の皆様には、是非この機会にDigital『Billder のご利用をご検

討下さいますようお願い申し上げます。詳しくは下記URLをご覧ください。

https://yamawa-kensetsu.com/to-partner/

※ Digital『Billder(デジタルビルダー)』：電子データで請求書をやりとりするシステム

（お取引様へのメリット）

・請求書の郵送費用がゼロに

・請求書の輸送リードタイムがゼロに

・利用料は無料です